
PCROOETRpo69OI 4037
Č. j. KRPA1 655021 8IČJ201 80000VZV

Výtisk:2/3
Počet listů: 5

Přílohy: 2/5

Kupní smlouva
Na „Dodání zdravotnických batohů včetně příslušenství pro SPJ Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy“

Smluvní strany

Objednatel:
Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4  Nusle
zastoupený:

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:
(dále jen jako “objednatel“) na straně jedné

a

Dodavatel:
SELECTION SERVICES, s~r.o.
se sídlem: Na Březince 1513/1, Praha 5Smíchov, 150 00
zastoupený:
100:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
tel:
email:
zapsán: v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,

(dále jen jako „dodavateP‘) na straně druhé

uzavírají dle ~ 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb~, Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník‘)

tuto kupní smlouvu

1



Či. L

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodání prostředků pro krizové situace dle přílohy č.
1 této smlouvy, na základě cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu,
vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele

pod evidenčním číslem N006/18/00009402 ze

Č I .

Cena
2.1 Cena za dodávku je v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou

č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Celková cena za celý objem zakázky činí:

483 849,95, Kč bez DPH
76181,58,Kč DPH —21%
18161,87, Kč DPH— 15%

578 183~4O Kč včetně DPH

slovy: pětsesedmdesátosmtisícstoOsmdesáttři/40,kOrun českých včetně DPH.

Či. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:

a) dodat zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsíců, neuvádíli výrobce vyšší,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
f) dodržovat individuální pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:

a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) — poskytnout včas
objednávku.
b) převzít dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění.

2



či. iv.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku na základě konkrétní objednávky do 60
dnů od podepsání kupní smlouvy. Za datum splnění dodávky se považuje den
převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
objednatele
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.
4.3. Místo plnění:

Kontaktní osoba:

4.4. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.

4.5. Dopravu do místa plnění zajišt‘uje dodavatel na své náklady a je součástí celkové
nabídkové ceny.

či.V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.
5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ~ 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ~ 435
Občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích listů potvrzené
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Kontaktní osoba za objednatele:
5.5. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Čl. Vl.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádíli
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude Po uvedenou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka
se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil
je dodavatel.

6.2. ‚Jeli vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s ~ 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění
provede objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně

‚
3



s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (emailem, datovou schránkou) podoba
uplatnění práva z vadného plnění.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky jednotlivé značky
uvedených na záručním listu u výrobku kupujícího. Dodavatel je povinen
započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

6.4. Nebudeli započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojdeli
kodstranění požadované záruční vady vdohodnuté době, má objednatel
právo na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

Či. vii.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodílel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

Či. Viii.

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

8.1. V případě prodlení s dodávkou zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.

8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V. odst.
5.2. smlouvy, má dodavatel právo na úroky z prodlení podle ~ 1970 Občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení.

4



či. lx.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva na yvá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel
se zavazuje k jejímu uveřejnění.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z duvodu uvedených ve smlouvě,

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisu souvisejících.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.

Za objednatele:
V Praze dne  6 08 2018

Za dodavatele:
V Praze dne

22 08 2018



Příloha ti. I k čj. KRPA 1 655024!ČJ201 80000VZV
Počet Iistb: 3

Cenová a speeífikačni tabuH~a na nákup zdravotnických hatohň včetně příslušenství

Cena v Kč
za XX ni.

včetně
________ _______ DPH

Batoh McdBag  Myswry Ranch — RATS Pack 289 998
(IWS) — černý, cca 45 I
rozměr cca 50 x 30 x 14 cm
—nosně systém Futura Harness
váha‘~3kg
Poř.
c ~s.

I Multifžmkční zaškrcovadlo
technok)gicky upravené elasticitou
s gralk kým i znaky pro komb i novan ti
použití jako tlakový obvaz i škrtidlo
v černém provedení s rozměry šířka

1 0cm a délka 134cm. lJčelovýmS
vlastnostmi použití je natažení (Stretch).
ohmotá~ra~ast~epí(Aiid1~ck)

2 Tlakový kompresní obvaz I O x 700 cm
3 Israeli emergency bandage ve!. 4“ —

bandáž k ošetření velkých ooranění

Požadovaný materiál Počet
měrných
jednotek

Cena v Kč
za I [fl. J.
bez DPH

11983,40

Cena v Kč
za XX n~. j.
bez DPH

Cena v Kč
za 1 ni. J.
včetně DPH

14 499,9020 ks 239 668

OBSAH BATOHU

80 ks 288,18

40 ks
6Oks

348,69 23 054,30 27 895,32

23,25 808,80 930
221,71

20,22
192,79

4 Israeli emcr2ency bandacevel. 6“ 40 ks 208,52 239,80 8 340,80 9 592
‚ bandáž k ošetření velněc±J3pranění

5 Israeli emergency bandage vol. 9“ 20 ks 332,55 382,43 6 651 7 648,60
bandáž_k_ošetření_velkých_poranění

11 567,40 .13 302,60

_____/ř



29 Obvaz hotov~“ Č. 3

20 b~ 224,70

i7.,56 1 221,60

6 Blasi Bandage, ve!. 20“ x 20“. balení 4“
~ velká sterilní krycí obchz

258,40 4 494 5168

7 Cebox G — hcmos[atická gáza 40 ks 916,77 1 054,28 36 670,80 42 171,20
S NPA nastavitelný nosní vzducHovod 20 ks 58,14 70,35 6 976,80 8442

3xCh322xCh30. lxCb34
9 SAM chest seal, okluzivní hrudní obvaz 20 ks 647,13 783,02 12 942,60 15 660,40

.— ~—____ ~ ..~. .~

10 I1Ai.~O chest seal — ok.luzivni hrudní 20 hal 568,24 687,57 11 364,80 13 751,40
obvaz, 2 kslbal

11 ARS l4G—dekompiesnij~hb lOks 366,53 443,50 14661,20 17740
12 X Collar krční límec 20 ks 51 5,68 623,97 10 313,60 12 479,40
1~ aeiual — tesuscirneni_iOusi~.a 0k~ 62,~3 7~,i7 ‚ 242,60 1 503,40
14 Water Jel « popáleninový obvaz 40 ks 1 404,36 465,12 16 178,40 18 604,48

lOx4Ocni
15 1 Water Jel  popáleninový obvaz 40 ks 584,22 671,85 23 368,80 26 874

~ 20v45 cm
16 Water Jel 80ml —ae1nappp~leniny 20 ks 22,23 140,56 2 444,60 2 81,1,20
17 Kerlíx gauze inll ~ obinadlo na 120 ks 35,05 40,30 4 206 4 836

po~~álenpy —.

18 ~am ~phnt II um~eiza~ni dlaHa 40 k~ 23~,96 283,09 9 358,40 11 323 60
19 Sani Splint XL — větší univerzální 20 ks 223,70 271,88 4 494 5 437,60

dlaha
20 ~25 x 914 cm 20 ks 42,46 48,82 849,20 [ 976,40
21 Duraporc ~plast 5 x914 cm 20 ks 84,93 97,66 1698,60 J 953,20
22 NAR trauma nůžky 7 114 20 ks 210,66 254,89 4 213,20 5 097,80
23 Pinzeta na ůlomky rovná. 9 cm 20 ks 66,73 80,73 1 334,60 1 614,80
24 Pinzeta anatomická._14 cm 20 ks 66,73 80,74 1 334,60 1 614,80
25 Peán_rovn\~. 14 cm 2Oks 132,12 159,86 2642~40 3197,2O
26 Izotcrm~ fólie $0 ks 21,91 26,51 1 752,80 2 120,80
27 NAR nitril Gloves rukavice vel L 120 párů 25,28 30,58 3 033,60 3 66~6&‘~
28 Obvaz hotový Č 2 120 ks 13,48 15,50 1 617,60 1 860

$0 ks 15,27 1 404,80 !



30 Kompresní gáza lOxiO cm, 100 20 bal. ~íi ~1,52 1348,20 1 550,40 1

ks/hal
31 Troj~p~pýšátek 8Oks 8,98 10,32 718,40 825,60
32JNátsterilní—árůzpýchvelikostí 20 bal. 41,09 49,71 ~~

~LP:á~2P~et — elastické stehy 20,6~ 359,40 413,20
34 Popáleninová rouška 40x60 cm ~ 1 006,60 1157,40
35 Dezinfekční get na ruce. 75 ml 20 ks 95,49 115,54 1 909,80 2 310,80

CutaseptFdcsmtekcc 20 ks 100,10 i2.l,~_~ ~ ~

37 Betadine 30 ml 20 ks 110,10 133,22 2 202 2 664,40
38 Peroxid vodíku 3%, 100 ml 20 ks 50,55 61,16 1 01.1 1 223,20
39 1..~uhrikační gel na vodní bázi 20 ks 87,63 100,77 1 752,60 2 015,40

ncpari~movanýJ00ml ..~. .._.__.~ ...

40 Lepicí páska transparentní 4~8x660 20 ks 43,81 53,01 876,20 { 1 060,20
cm I

41 Fixa č~á~o~isovaci nesmazatelná 2Oks 77,52 93,79 1550,40 .. 1 875,80
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 483 849,95

DPH 21 %  . . 76 181,58

DPH 15 % 18 161,87

Celková nabídková cena v Kč včetně DPh 578 183,40

V Praze dne 20.6.2018 razítko & podpis



Příloha č. 2 k čj. KRPA16550218/ČJ20180000VZV
Počet listů: 2

Expirační doby vybavení zdravotnického batohu

název materiálu dat. výroby dat. spotřeby expirace od výroby/roky
Balící páska 4,8cm x 660 cm bez expirace
FIX ČERNY nesmaz. popisovací bez expirace
Piranha trauma shears 7,25“ bez expirace
Peha® pinzeta na úlomky, rovná 9cm bez expirace
Peha® anatomická pinzeta 14 cm bez expirace
Peha® Peán rovný 14 cm bez expirace
EverReady Foam Splint, 36“ x 4.5“, Folded, B bez expirace
HerzMed Splint XL lOOxll bez expirace
XCoIlar new fixační límec XCollar orange bez expirace
NAR Rukavice nitryl vel. L 1 pár jednorázový prostředek
Škrtidlo SWATJ Black 20 16/10 2026/10 10
Izraelský obvaz FCP 01 2017/12 2025/12 8
Izraelský obvaz FCP 02 2017/11 2025/11 8
Izraelský obvaz FCP 09 2016/01 2024/01 8
Dekompresní jehla 3,25“ x 14G TyTek 2017/08 2024/08 7
Blast Bandage 2016/10 2022/11 6
Izotermická folie 160 x 210 cm 2017/07 2022/07 5
Lubrikační gel Optilube 113g 2017/10 2022/10 5
Nasal airway adjustable flange 32 2017/11 2022/11 5
Nasal airway adjustable flange 30 2017/11 2022/11 5
Nasal airway adjustable flange 34 2017/11 2022/11 5
Trojcípý šátek 2018/01 2023/01 5
LeinaTex 40x60 cm 20 18/03 2023/03 5
Cutasept F 50 ml 2018/03 2023/03 5
Cosmos voděodolná set 20 ks 2018/06 2023/06 5
Chito Gauze XR PRO 7,5cm x 3,7m 2018/08 2023/08 5



Sam chest seal s ventilem 2018/09 2023/01 5
Wateriell 10x40 cm (Military) 2018/06 2022/06 4
Wateriell 20x45 cm (Military) 2018/09 2022/09 4
Wateriell 80 ml 2018/09 2022/09 4
Obvaz hotový č.2 2017/09 2021/09 4
Obvaz hotový č.3 2018/11 2022/11 4
Gazin nesterilní 10 x 10 cm 100 ks 2017/12 2021/12 4
Lenkelast 10cm x 5m elastické obinadlo univ. 2018/03 2022/03 4
StenStrip 3mm x 75mm náplastové stehy 2018/08 2021/08 3
Nexcare desint. gel na ruce 75 ml 2018/01 2021/01 3
Betadine 2017/11 2020/11 3
LifeKey  Aerobag modrá 2018/02 2021/02 3
Durapore 2,5cm x 9,lm chirurgická náplast 2018/04 2020/04 2
Durapore Scm x 9,lm chirurgická náplast 2018/01 2020/01 2
Halo chest seal XL 2017/11 2019/11 2
Kerlix 8,6x3,2 m 2018/12 2020/12 2
Peroxid vodíku 3% 100 ml 2018/07 2019/07 1
U výše uvedeného zboží deklarujeme dle standardu výrobců a dodavatelů 2/3 expirační doby.

Trochu jsem si s tím sezname pohrál. Prosím o kontrolu a dále o řešení následujících bodů. Děkuji.
Současné skladová zásoby. V moment podepsání kontraktu očekáváme novější.


